МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

23.05.2014                                                                                                       № 1083

Мурманск

О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Мурманской области

от 28.03.2014 № 574

 По согласованию с государственной экзаменационной комиссией

Мурманской области (протокол № 9) п р и к а з ы в а ю:

включить в состав членов государственной экзаменационной комиссии

государственного экзамена в 2014 году, утвержденный приказом

Министерства образования и  науки  Мурманской  области  от 28.03.2014

№ 574 «О внесении изменений в Положение и состав государственной

экзаменационной комиссии и состава государственной экзаменационной

комиссии», следующих сотрудников Министерства образования и науки

Мурманской области:

 - Васильеву Н.В., заместителя начальника отдела контроля и надзора;

 - Кузнецова С.В., главного специалиста отдела контроля и надзора;

 - Мартынюк Е.К., главного специалиста отдела контроля и надзора.

Министр                                          Н.Н. Карпенко